
Radost
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

Pn 69601 2 0:01 Svr Mld lokomotiva z depa, HV: P71 (555.0)
Rušící R 1474 Svr 0:52 2 lokomotivu odstavte do depa, HV: P51 na Rušící R 1475 (5:09), Souprava: Sv91 na Rušící R 1475 (5:09)
Vn 59451
Prázdné Uacs
(Raj)

3 2:26 Svr Std HV: T52 (T478.1), Souprava: Raj

Os 6001 4 4:32 Svr Vý lokomotiva z depa, HV: P01 (475.1), Souprava: Os02 (Bpjo)
Rušící R 1475 2 5:09 Svr Vý "Saxonia"lokomotiva z depa, HV: P51 (498.0), Souprava: Sv91 (7x Y (DR, MÁV, …..))
Os 6020 Svr 5:35 4 lokomotivou objeďte soupravu, HV: T01 na Os 6003 (6:29), Souprava: Os01 na Os 6003 (6:29)
Os 6003 4 6:29 Svr Vý HV: T01 (T478.1), Souprava: Os01 (D + 3x Bai)
Lv 79980 Svr 7:03 6 HV: P09 na Rušící Os 2185 (7:47), pravidelný vjezd na obsazenou kolej
MOs 6022 Svr 7:23 4 motorovým vozem objeďte soupravu, HV: M01 na MOs 6005 (8:35), Souprava: Pv01 na MOs 6005 (8:35)
Rušící Os 2185
§)

6 7:47 Svr HSŠ Zavádějte v So,Ne, HV: P09 (555.0), Souprava: Sv95 (7x Rekowagen DR)

NEx 41360 §) Svr 8:00 3 lokomotivu odstavte do depa, HV: T51_2 na Sn 44319 (14:06), Souprava: Tranzit na Sn 44319 (14:06)
MOs 6005 4 8:35 Svr Vý HV: M01 (M286.0), Souprava: Pv01 (2xBalm-d)
R 620 Svr 9:04 4 lokomotivu odstavte do depa, HV: P51 na R 621 (19:56), Souprava: Sv51 na R 621 (19:56)
Pn 69681 ROV
uhlí

7 9:10 Svr Mld lokomotiva z depa, HV: T53_1 (T679.1 (T679.0))

Pn 66900 Svr 9:44 2 lokomotivu odstavte do depa, HV: T71 na Pn 69603 (13:25)
Os 6000 Svr 11:02 7 lokomotivou objeďte soupravu, HV: T01 na Os 6007 (12:23), Souprava: Os01 na Os 6007 (12:23)
MEx 71 6 11:42 Svr Vý HV: M91
Os 6007 7 12:23 Svr Vý HV: T01 (T478.1), Souprava: Os01 (D + 3x Bai)
Rn 50920
POV osobní
automobily

Svr 12:56 6 lokomotivou objeďte soupravu, HV: T51_1 na Rn 59021 (17:00), Souprava: AZNP na Rn 59021 (17:00)

Os 6024 Svr 13:19 7 lokomotivu otočte na točně a přistavte na soupravu, HV: P01 na Os 6009 (14:30), Souprava: Os02 na Os 6009 (14:30)
Pn 69603 5 13:25 Svr Mld lokomotiva z depa, HV: T71 (T669.0)
Pn 66940 POV
vápenec

Svr 13:57 5 lokomotivu odstavte do depa, HV: P53 na Vn 59641 (17:19), Souprava: Sas na Vn 59641 (17:19)

Sn 44319 3 14:06 Svr Vý lokomotiva z depa, HV: T51_2 (T478.3), Souprava: Tranzit
Os 6009 7 14:30 Svr Vý HV: P01 (475.1), Souprava: Os02 (Bpjo)
Os 6002 Svr 15:25 6 lokomotivou objeďte soupravu, HV: T01 na Os 6021 (16:24), Souprava: Os01 na Os 6021 (16:24)
Os 6021 6 16:24 Svr Rbk HV: T01 (T478.1), Souprava: Os01 (D + 3x Bai)
MOs 6004 Svr 16:54 2 motorovým vozem objeďte soupravu, HV: M01 na MOs 6023 (18:31), Souprava: Pv01 na MOs 6023 (18:31)
Rn 59021
Prázdné
autovozy

7 17:00 Svr Crn HV: T51_1 (T478.3), Souprava: AZNP

Vn 59641
Prázdné Faccs
(Sas) §)

5 17:19 Svr Ron lokomotiva z depa, HV: P53 (555.0), Souprava: Sas

MEx 70 Svr 18:26 6 HV: M91 končí
MOs 6023 §) 2 18:31 Svr Rbk HV: M01 (M286.0), Souprava: Pv01 (2xBalm-d)



Radost
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

Os 6006 Svr 19:22 2 lokomotivu otočte na točně a přistavte na soupravu Os 6025, HV: P01 na Os 6025 (20:27), Souprava: Os02 na Os 6025 (20:27)
Rušící Os 2186
§)

Svr 19:40 3 HV: P09 na Lv 79981 (20:11), Souprava: Sv95 končí

R 621 4 19:56 Svr Vý lokomotiva z depa, HV: P51 (498.0), Souprava: Sv51 (7x Y)
Lv 79981 1 20:11 Svr Svr Jede v So,Ne, HV: P09 (555.0)
Os 6025 2 20:27 Svr Rbk HV: P01 (475.1), Souprava: Os02 (Bpjo)
Sn 44334 §) Svr 21:01 1 lokomotivou objeďte soupravu a přistavte na vlak Nex 41341, HV: T51_2 na NEx 41341 (23:42), Souprava: Tranzit na NEx 41341

(23:42)
Pn 64952 Pn
64952 §) POV
cement

Svr 21:39 3 lokomotivu odstavte do depa, HV: T52 končí, Souprava: Raj končí

Pn 66902 Svr 21:58 5 lokomotivu odstavte do depa, HV: P71 končí
Vn 52580
Prázdné
uhláky

Svr 22:39 7 lokomotivu odstavte do depa, HV: T53_2 končí

Os 6026 Svr 23:20 4 lokomotivu odstavte do depa, HV: P01 končí, Souprava: Os02 končí
NEx 41341 1 23:42 Svr Vý HV: T51_2 (T478.3), Souprava: Tranzit


